Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов Советского городского

 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa

11.05.2023 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 мая 2023 г.№ 476

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ
07 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 115
Администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2018 г. № 115 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Советского городского округа Ставропольского края, регламента и состава антитеррористической комиссии в Советском городском округе Ставропольского края» (с изменениями), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии: Кобернякова А.И.; Лазько А.А.

1.2. Указать новую должность председателя комиссии Гультяева Сергея Викторовича – Глава Советского городского округа Ставропольского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.
Заместитель главы администрации

Советского городского округа

Ставропольского края
В.И.НЕДОЛУГА